
UCHWAŁA N R ......
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia. 2021 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Łowickiego na dzień 31 grudnia 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje:

§ I. 1. Przyjmuje się informację ostanie mienia Powiatu Łowickiego na dzień 31 grudnia 2020 roku 
w brzmieniu przedstawionym w załącznikach nr 1-2 do niniejszej uchwały.

2. Informację, o której mowa w ust. 1 przedstawia się Radzie Powiatu Łowickiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

/  \
Marcin Kosiorek

Członek Zarządu

Janusz Michalak

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały N r .... <r^ . / s2g #  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.... .....................................2021 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU ŁOWICKIEGO 
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2020 r.

G rupa 1 G rupa 2 Grupa 3 Grupa 4 G rupa 5 G rupa 6 G rupa 7 Grupa 8 Grupa 0

Lp.
Nuztwa jednostki 
organizacyjnej

Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej

Kofty i maszyny 
energetyczne

Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 

zastosowania

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  specjalistyczne

Urządzenia techniczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie Gruuty Razem 

wartość netto

W artość
brulto

Umorzenie Wartość brutto Umorzenie W artość
brutto

Umorzenie W artość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie W artość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość brutto Umorzenie W artość
brutto

1.
Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

8 284 582,31 3 144 600,43 288 674,89 187 051,11 338 284,03 337 547,14 775 485,77 775 485,77 30 2Ii,03 27448,66 689 788,00 689 788,00 414 285,49 226 i 34,92 2 365 425,22 7 798 680,71

2. I Liceum Ogólnokształcące 
w f zjwiczu

2 994 765,42 1 262486,40 26 483,70 11 736,71 277 585,21 277 585,21 4 858,04 4 858,04 11 203,00 1 758 229,01

3.
Ii Liceum Ogólnokształcące 
w Łowiczu

21 313,36 21 313,36 37 290,00 6 010,20 31 279,80

4. ZSP Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty 
w Łowiczu

8 988 823,64 2 656 574,97 78 723,35 78 723,35 85 729,68 85 729,68 634 124,32 633 719,65 32 931.06 32 931,06 36 300,01 36 300,01 167 896,11 6 500 549,45

5, ZSP Nr 3 im. S.W. Reymonta 
w Łowiczu

5 865 935,09 I 384 538,90 12100,00 2 420,00 32 890,80 6 578,16 30 275,30 15 517,26 11 472,00 10 752,00 66 610,36 4 599 427,23

6. ZSP Nr 4 im  Wł. Grabskiego 
w łowiczu

6 302 393,54 2 625 970,73 9 322,00 9 229,88 78 797,71 76 381,20 67 088,00 3 746 019,44

7. Poradni a Psychu logi czno- 
Pedagogiezna

729 823,70 217 143,95 8 690,89 7 895,23 5 066,00 3 039,60 65 430,00 580 931,81

S. Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Łowiczu

4 984 657,19 i 470 035,60 123 478,00 24 695,60 19 864,50 110 804,42 99 723,96 35 000,00 13 166,37 61 655,20 3 727 837,78

9, Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Kiernozi

4 468 543,91 265 259,47 7 999,98 7 999,98 18 179,79 8 926,47 1 846,32 4 214 384,08

[0. Dom Pomocy Społecznej 
w Borówko

3 678 737,00 1 525 583,23 678 007,26 678 007,26 3 620,96 3 620,96 670 392,63 622 858,83 177 871,7(1 82483,40 41211,10 41 211,10 184 000,00 2 480 070,87

[i. Powiatowy Zarząd Dróg 
i Transportu w Łowiczu

694 132,55 341 066,04 114487 956,47 38 547 234,28 13 316,20 13 316,20 i 263 623,61 i 064 22 i,43 5 795,00 5 795,00 2917252,11 2 690 309,19 248 050,24 76 968 184,04

12. ZSP Nr 1 CKZ im  
T. Kościuszki v/ Łowiczu

5 985 189,28 2 670 751,11 627 541,82 148 815,95 202 900,57 189 558,69 36 434,96 36 434,96 58 399,99 53 950,85 4 040,28 4 040,28 5 758,40 5 758,40 712 298,44 4 523 253,50

13. Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzime w Łowiczu

45 372,14 45 372,14 0,00

14. Powiatowy Urząd Pracy 
w Łowiczu

477 276,55 462 598,83 117 205,21 113 184,55 47 323,41 47 323,41 18 698,38

Razem 52 977 583,63 17 564 065,83 116 328 878,38 39 693 389,37 917 815,69 903 736,92 1 969 293,10 1 944 530,71 1 360 813,85 1115 234,53 1 139 878,35 1050 830,97 3825252,10 3 502 920,88 615 378,23 364 140,91 3 951502,89 116947546,10

Strona 1



G rupa 1 G rupa 2 G rupa 3 G rupa 4 G rupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa 8 G rupa 0

Lp. Nazwa jednostki 
organizacyjnej

Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej

Kotły i maszyny 
energetyczne

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  ogólnego 

zastosowania

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu Narzędzia, pizy rządy, 

ruchomości i wyposażenie Grunty Razem 
wartość netto

Wartość
brutto Urno nenie Wartość brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie W artość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość
brutto

Umorzenie W artość
brutto Ufntirzęnte W artość brutto Umorzenie W artość

brutto

I. Zcspóf Opieki Zdrowotnej w 
Łowiczu 24 669 469,18 5 802 669,33 748 304,29 401 822,15 834 682,67 774 698,31 232 763,29 195 82932 539 983,84 509 098,19 I 798 928,05 1 324 618,02 11 874 467,76 10 703 935,96 895 400,00 21 361 427,80

Razem 24 669 469,18 5 802 569,33 748 304,29 401 822,13 814 682,67 774 698,31 232 763,29 195 829,32 0,00 0,00 539 983,84 509 098,19 1 798 928,05 1 324 618,02 11874467,76 10 703 935,96 895400,00 21 861 427,80

G rupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 G rupa 5 Grupa 6 Grupa 7 Grupa S G rupa 0

Lp. Nazwa jednostki 
organizacyjnej

Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej

Kotły i maszyny 
energetyczne

Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 

zastosowania

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie Grunty Rjtzem 
wartość netto

W artość
brutto Umorzenie W artość brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość
brutto Umorzenie W artość

brutto
Umorzenie Wartość brutto Umorzenie W artość

brutto

1. Muzeum w Łowiczu 7 598 812,58 2 833 454,22 81 879,37 42 441,50 59 269,07 59 269,07 1 178 269,81 925 010,83 701 593,93 555 363,10 154 180,25 5 358 466,29

Razem 7 598 812,58 2 833 454,22 81 879,37 42 441,50 0,00 0,00 59 269,07 59 269,07 0,00 0,00 1178 269,81 925 010,83 0,00 0,00 701 593,93 555 363,10 1S4 180,25 S 358 466,29

Grupa 1 G rupa 2 G rapa 3 Grupa 4 G rupa 5 Grupa 6 G rapa 7 Grupa 8 G rupa 0

Lp. Nazwa jednostki 
organizacyjnej

Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej

Kotły i maszyny 
energetyczne

Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 

zastosowania

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  specjalistyczne Urządzenia techniczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie Grunty Razem
wartość netto

W artość
brutto Umorzenie W artość brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość brutto Umorzenie W artość
brutto

1.
Powiatowa Biblioteka 
Publiczna-w Łowiczu 7 543,54 7 548,54 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548,54 7 548,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Nazwa jednostki 
organizacyjnej

G rupą 1 G rupa 2 G rupa 3 G rapa 4 G rapa 5 G rupa 6 G iupa 7 G rapa 8 G rupa 0

Razem 
wartość netto

Budynki i lokale Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej

Kotły i maszyny 
energetyczne

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  ogólnego 

zastosowania

Maszyny, urządzenia i 
aparaty  specjalistyczne Urządzeni:! techniczne Środki transportu Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie Grunty

W artość
brutto Umorzenie Wartość brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie W artość
brutto Umorzenie W artość

brutto Umorzenie Wartość
brutto

Umorzenie W artość
brutto Umorzenie Wartość brutto Umorzenie W artość

brutto

1. Centrum Kultury, Tuty styki i 
Promocji Ziemi Łowickiej 1 950 273,00 190 571,40 83 182,00 19 027,88 33 670,70 38 670,70 4 448,14 4 448,14 15 252,00 13 643,92 5 997,48 5 037,90 55 839.26 55 889,26 290 000,00 2 116423,38

Razem 1 950 273,00 190 571,40 83 182,00 19 027,88 0,00 0,00 38 670,70 38 670,70 4 448,14 4 448,14 15 252,00 13 643,92 5 997,48 5 037,90 55 889,26 55 889,26 290 000,00 2 116 423,38

RAZEM 87 196 138,39 26 390 660,78 117 242 244,04 40 156 680,90 1 732 4*»ST3tsj 1 678 43S23j 2 307 544,70 2 245 S4S34 1 365 261,99 1 119 682,67 2 873 384,00 2 493 583,91 5 630 177,63 4  832 576,80 13 247 329,18 11 679329,23 5 291 083,14 146 283 863,57

Strona 2



POWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE

WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ UMORZENIA ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ

LP. GRUPA ŚRODKA 
TRWAŁEGO Stan na dzień 

01.01.2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na dzień 
31.12.2020 r.

Stan na dzień 
01.01.2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na dzień 

31.12.2020 r.

NETTO
ŚRODKA

TRWAŁEGO

i. 1 - Budynki i lokale 47 765 194,08 17 521,30 5 229 910,85 52 977 583,63 16 295 329,87 17 521,30 1 286 257,26 17 564 065,83 35 413 517,80

2. 2 - Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej 106 990 031,36 0,00 9 338 847,02 116 328 878,38 34 907 108,34 4 786 281,03 39 693 389,37 76 635 489,01

3. 3 - Kotły i maszyny 
energetyczne 917 815,69 0,00 0,00 917 815,69 893 632,30 0,00 10 104,62 903 736,92 14 078,77

4, 4 - Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego zastosowania 2 044 632,33 75 339,23 1 969 293,10 1 973 468,61 75 339,23 46 401,33 1 944 530,71 24 762,39

5. 5 - Maszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne 1 313 199,32 0,00 47 614,53 1 360 813,85 959 225,18 156 009,35 1 115 234,53 245 579,32

6. 6 - Urządzenia techniczne 1 145 746,35 5 868,00 0,00 1 139 878,35 1 026 108,03 5 868,00 30 590,94 1 050 830,97 89 047,38

7. 7 - Środki transportu 3 508 198,10 514 788,90 831 842,90 3 825 252,10 3 138 362,92 514 138,90 878 696,86 3 502 920,88 322 331,22

8.
8 - Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie, gdzie 
indziej niesklasyftkowane

509 688,23 0,00 105 690,00 615 378,23 338 569,10 25 571,81 364 140,91 251 237,32

9. 0 - Grunty 3 174 502,89 1 586 077,67 2 363 077,67 3 951 502,89 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951 502,89
RAZEM 167 369 008,35 2 199 595,10 17 916 982,97 183 086 396,22 59 531 804,35 612 867,43 7 219 913,20 66 138 850,12 116 947 546,10

INSTYTUCJE KULTURY (PBP, MUZEUM, CKTiP)

LP. GRUPA ŚRODKA 
TRWAŁEGO

WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ UMORZENIA ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ
NETTO

ŚRODKA
TRWAŁEGO

Stan na dzień 
01.01.2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na dzień 

31.12.2020 r.
Stan na dzień 
01,01.2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na dzień 

31.12.2020 r.

1. 1 - Budynki i lokale 9 549 085,58 9 549 085,58 2 805 139,52 218 886,10 3 024 025,62 6 525 059,96

Strona 3



2. 2 - Obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej 154 191,97 10 869,40 165 061,37 52 741,19 8 728,19 61 469,38 103 591,99

3. 3 - Kotły i maszyny 
energetyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 4 - Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego zastosowania 105 488,31 105 488,31 105 488,31 105 488,31 0,00

5. 5 - Maszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne 0,00 4 448,14 4 448,14 0,00 4 448,14 4 448,14 0,00

6. 6 - Urządzenia techniczne 1 193 521,81 1 193 521,81 832 996,31 105 658,44 938 654,75 254 867,06

7. 7 - Środki transportu 5 997,48 5 997,48 4 198,25 839,65 5 037,90 959,58

8.
8 - Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie, gdzie 
indziej niesklasyfikowane

770 581,07 13 097,88 757 483,19 557 766,36 9 388,76 62 874,76 611 252,36 146 230,83

9. 0 - Grunty 444 180,25 444 180,25 0,00 0,00 444 180,25
RAZEM 12 223 046,47 13 097,88 15 317,54 12 225 266,13 4 358 329,94 9 388,76 401 435,28 4 750 376,46 7 474 889,67

ZOZ w Łowiczu

LR GRUPA ŚRODKA 
TRWAŁEGO

WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ UMORZENIA ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ
NETTO

ŚRODKA
TRWAŁEGO

Stan na dzień 
01.01.2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na dzień 

31,12.2020 r.
Stan na dzień 
01.01.2020 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na dzień 

31.12.2020 r.

I. 1 - Budynki i lokale 24 580 671,67 0,00 88 797,51 24 669 469,18 5 188 052,54 0,00 614 516,79 5 802 569,33 18 866 899,85

2. 2 - Obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej 745 914,29 0,00 2 390,00 748 304,29 389 653,06 0,00 12 169,09 401 822,15 346 482,14

3. 3 - Kotły i maszyny 
energetyczne 814 682,67 0,00 0,00 814 682,67 756 750,37 0,00 17 947,94 774 698,31 39 984,36

4. 4 - Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego zastosowania 220 403,02 0,00 12 360,27 232 763,29 162 112,62 0,00 33 716,70 195 829,32 36 933,97

5. 5 - Maszyny, urządzenia i 
aparaty specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 6 - Urządzenia techniczne 535 924,84 4 059,00 539 983,84 502 955,57 0,00 6 142,62 509 098,19 30 885,65

7. 7 - Środki transportu 1 798 928,05 0,00 0,00 1 798 928,05 1 246 342,89 0,00 78 275,13 1 324 618,02 474 310,03

Strona 4



8.
8 - Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie, gdzie 
indziej niesklasyfikowane

10 889 631,75 132 837,74 1 117 673,75 11 874 467,76 10 660 004,65 132 837,74 176 769,05 10 703 935,96 1 170 531,80

9. 0 - Grunty 895 400,00 0,00 0,00 895 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895
400,00

RAZEM 40 481 556,29 132 837,74 1 225 280,53 41 573 999,08 18 905 871,70 132 837,74 939 537,32 19 712 571,28 21 861 427,80

OGÓŁEM 220 073 611,11 2 345 530,72 19 157 581,04) 236 885 661,43 82 796 005,99 755 093,93 8 560 885,80 90 601 797,86 146 283 863,57

Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia . . . ' b . f i ....MWfL&r.... 2021 r.

6by\sm

Informacja o mieniu Powiatu Łowickiego

I. M ajątek Powiatu będący w trwałym zarządzie.

Lp, Trwały zarządca
Powierz­
chnia
[ha]

Księgowa
wartość
gruntu
(zł)

Stan
na
dzień
01.01.
2020r.

Stan na 
dzień
31.12. 2020r.

ł. I Liceum
Ogólnokształcące im. 
J.Chełmońskiego u l 
Bonifraterska 3 1,1203 11.203,-

Trwały
Zarząd

Bez zmian

2. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii 99-412 
Kiernozia ul. Sobocka 0,3300 1,846,32

Trwały
Zarząd

Bez zmian

3. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyeh nr 
3 im. Władysława 
Stanisława Reymonta 
ul. Powstańców 1863r. 
nr 12D

0,7071 66.610,36

Trwały
Zarząd

Bez zmian

4. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyeh Nr 
2 Rolnicze Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego 
im.Tadeusza Kościuszki 
Łowicz ul. Błich 10

79,9426 639 618,44

Użytkowani 
e przez ZSP 
Nr 2

Bez zmian

5. Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnyeh Nr
2 Rolnicze Centrum
Kształcenia
Ustawicznego
Im. Tadeusza Kościuszki
Łowicz ul. Blich 10
(Dz. ozn. nr 554/1 poi. w
Łowiczu, obręb
Małszyce)

2,3532 72.680,-

Trwały
zarząd

Bez zmian

Strona 1



6. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 
4
u l  Kaliska 5a

0,4792 67.088,-

Trwały
Zarząd

Bez zmian

7. Powiatowy Zarząd Dróg 
i Transportu 
ul. Jana Pawła II 0,1537 49.964,-

Trwały
Zarząd Bez zmian

8. Powiatowy Zarząd Dróg 
i Transportu 
ul. Jana Pawła II 0,5055 198.086,24

Trwały
zarząd

Bez zmian

9. Dom Pomocy
Społecznej
Borówek

9,2000 184.000,-
Trwały
Zarząd

Bez zmian

10. Specjalny Ośrodek 
Szkolno ~ 
Wychowawczy w 
Łowiczu
ul. Powstańców 1863r. 
nr 12

0,6341 61.655,20

Trwały
Zarząd

Bez zmian

11. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 
1 Łowicz ul. Podrzeczna 
30

1,6714 167.896,11

Trwały
Zarząd

Bez zmian

12. Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna
w Łowiczu
ul. Armii Krajowej 6

0,6556

65.430,00

Trwały
Zarząd

.........................

Bez zmian

TL. M ajątek Powiatu będący w zasobie.

Lp. Nieruchomość
Powierz­
chnia
[ha]

Stan na 
dzień 01.01. 
202Or.

Stan na 
dzień 

31.12. 
202Or.

1. Ośrodek Zdrowia w 0,3351 Dzierżawa Bez zmian
Sobocie /najem

2. Starostwo Powiatowe w zasób Bez zmian
Łowiczu 0,2232
ul. Stanisławskiego 30 i 30a 0,4365
ul. Stanisławskiego 28 0,1352

w użyczeniu (PUP)

Strona 2



3. Poradnia Zdrowia i ARiMR 
(Łowicz ul. Świętojańska 
1/3 i 5/7

0,4080
Dzierżawa
/najem

Bez zmian

4. Nieruchomość w Łowiczu 
przy ul. Podrzecznęj 28a 
działka 2060/3 położona w 

Łowiczu przy ul. 
Podrzecznej 28a 
zabudowana budynkiem 
przeznaczonym do 
rozbiórki

0,1391

zasób

Bez zmian

5. Grunty rolne położone na 
terenie gm. Zduny 22,5229

Użyczenie/
dzierżawa

Bez zmian

6. Działka położona w 
Bąkowie Górnym ozn. nr 
576

2,04
dzierżawa Bez zmian

7. ■Działka położona w 
Nowych Zdunach ozn. nr 
38/5

0,0308
zasób Bez zmian

8. Dz. Nr 4667/68 położona w 
Łowiczu przy ul. 
Powstańców -  droga 
dojazdowa do garaży

0,0526

zasób Bez zmian

9. Nieruchomość położona w 
Łowiczu, obręb Górki dz. 
5624/ł i 5625/1

1,6818
1,1004

zasób Bez zmian

10. Nieruchomość położona w 
Łowiczu, obręb 
Bolimowska dz. Nr 2767/2

4,94
zasób Bez zmian

11, Działka położona w 
Łowiczu obręb Korabka 
ozn. nr 1391/39

0,0500
zasób Bez zmian

12. Zabudowana nieruchomość 
poł. w Nowych Zdunach 
70B

1,1295
Zasób Bez zmian

13 Nieruchomość położona w 
Łowiczu, obręb Zielkówka 
oznaczona nr jako działki nr 
2959/4 o powierzchni 
0,0577 ha i nr 2960/13 o 
powierzchni 0,0832 ha

0,0577
0,0832

Zasób Nabyto Aktem 
Notarialnym Rep. A Nr 

4869/2020 z dnia 
23.12.2020r.

14 Nieruchomość położona w 
Łowiczu, obręb Kostka 
oznaczona jako działka nr 
4670/ło powierzchni 0,2307 
ha

6,2307

Zasób Nabyto Aktem 
Notarialnym Rep. A Nr 

4877/2020 z dnia 
23.12,2020r.

_

Strona 3



III. Majątek Powiatu w nieodpłatnym/od płatnym użytkowaniu.

Lp. Użytkownik Powierzchnia
[hal

Form a własności

1. Oddział Fizjoterapii i Rehabilitacji 
Stanisławów 2,7900 Nieodpłatne użytkowanie 

dlaZOZ
2. Szpital Powiatowy w Łowiczu 2,2615 Nieodpłatne użytkowanie 

dlaZOZ
3. Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 

Ziemi Łowickiej w Łowiczu 
Stary Rynek 17

0,0564 Odpłatne użytkowanie

IV. M ajątek Powiatu (grunt) oddany w użytkowanie wieczyste

Lp. Użytkownik
wieczysty

Powierz­
chnia
[ha]

Księgowa
wartość
gruntu
(zł)

Stan na dzień 
01.01.2020r.

Stan na 
dzień

31.12.2020r.

L Muzeum w 
Łowiczu 
Stary Rynek 
5/7
Maurzyce 
(użytkownik 
wieczysty 
gruntów 
Powiatu)

0,8251
17,6700

739.300,-

Użytkowanie
wieczyste
gruntów
Powiatu

Bez zmian

Strona 4



V. Z  innych niż własność praw Powiat posiada użytkowanie wieczyste.

I * . Nieruchomość Pów. [ha]

W artość
księgowa
gruntu
m

Stan na dzień 
01.01. 2020r.

Stan na 
dzień
31.12. 2020r.

1.

Nieruchomość poł. w 
Łowiczu ozn. nr 4667/76 i 
4667/80 stanowiąca drogę 

wewnętrzną przy 
Specjalnym Ośrodku 

Szkolno Wychowawczym

0,1974 12.704,30

Skarb Państwa - 
właściciel 
Powiat Łowicki 
-użytkownik 
wieczysty

Bez zmian

VL Zmiany w okresie 91.0I.2029r. -  31.12.2929r. obejmują:

• W części dotyczącej majątku w zasobie Powiatu:

1. Aktem Notarialnym Rep. A Nr 4869/2020 z dnia 23.12.2020r. nabycie na rzecz 
Powiatu prawa własności nieruchomości położonej w Łowiczu, obręb 
Zielkówka oznaczonej nr jako działki nr 2959/4 o powierzchni 0,0577 ha i nr 
2960/ł 3 o powierzchni 0,0832 ha pod budowę sali gimnastycznej;

2. Aktem Notarialnym Rep. A Nr 4877/2020 z dnia 23.12.2020r. nabycie na rzecz 
Powiatu nieruchomości położonej w Łowiczu, obręb Kostka oznaczonej jako 
działka nr 4670/lo powierzchni 0,2307 ha pod budowę stacji czerpania wody 
geotermalnej.

3. Aktem Notarialnym Rep. A Nr 3949/2020 z dnia 16.10.2020 r. zbyto działkę 
położoną w Łowiczu, obręb Korabka oznaczoną nrl30ł/18 o pow. 0,0021 ha 
(grunt pod garażem stanowiącym własność nabywcy)

VII. Dochody z tytułu dzierżawy i najmu w roku 2020 wyniosły: 322 862,08 zł
VIII. Dochody ze sprzedaży nieruchomości w roku 2020 wyniosły: 2 507,00-zł

IX. Powiat Łowicki nie posiada wierzytelności, udziału w spółkach i akcjach.

Strona 5


